
Cynnig y Gwasanaeth Ieuenctid Cynhwysol  

Mae Cynnig y Gwasanaeth Ieuenctid Cynhwysol yn cynnig cyfle i bobl ifanc sydd rhwng 11 a 25 oed i 

gyfranogi mewn gweithgareddau a phrosiectau sy’n gysylltiedig â iechyd a llesiant, chwaraeon a 

ffitrwydd, cerddoriaeth, drama a diwylliant. Mae darpariaeth clybiau lleol (ar wahân i’r Tîm a leolir ar 

y Stryd) ar gael:    

Clwstwr y De  

Clwb Bechgyn a Merched Treharris– Ray O’Neill,  Ray.O’Neill@merthyr.gov.uk 

Canolfan Helygen, Troedyrhiw -  Dan Townsend, dantownsend.willowsyouth@gmail.com 

 

Clwstwr y Canolbarth  

Clwb Bechgyn a Merched Georgetown– Bethan Bartlett, Bethan.Bartlett@Merthyr.gov.uk 

Sefydliad Gellideg  – Michelle Roberts, michelle@gellideg.net  

Grŵp Gweithredu Twynyrodyn– Callum Palmer, callum@twyncommunityhub.co.uk 

 

Clwstwr y Gogledd  

Darpariaeth Ieuenctid Tai Merthyr Valley, Gurnos – Sarah Williams, sarah.williams@mvhomes.org.uk 

Peiriandy Dowlais  – Tracy Scriven, tracy@dowlaisenginehouse.co.uk 

 

Tîm sydd wedi ei leoli ar y Stryd – Nigel Sheppard, nigel.sheppard@merthyr.gov.uk 

 

Darpariaeth yn yr iaith Gymraeg  

Urdd/Menter Iaith, Canolfan Soar – Sian Rogers, sianrogers@urdd.org 
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